- U. Balcı, Türk Toplumunda Adlar ve Soyadları (Sosyo-Kültürel ve Dilbilimsel Bir Yaklaşım), Diyalog Interkulturelle Zeitschrift Für Germanistik, 2:110, 2014.
- V. Güleç, Aile İlişkilerinin Sosyal Medyayla Birlikte Çöküşü, Yeni Medya Elektronik Dergi, 2(2):106, 2018.
- V. Özgül, Hicri 835 (Miladi 1431/1432) Tarihli "Suret-i Defter-i Sancak-i Arvanid"ın Onomastik İncelemesi: Balaban Örneği Üzerinden, Osmanlı Araştırmalar XLVII, 69, 2016.
- Y.